MAIRIE DE LABENNE



NATURE OCÉANE 40530 - LANDES

Email: mairie@ville-labenne.fr Tél. 05 59 45 46 60 Fax 05 59 45 80 00 Site web: www.ville-labenne.fr LABENNE, le 15 Mars 2024

Le Maire de LABENNE

Cher (e) Collègue,

Je vous prie de bien vouloir assister à la réunion du Conseil Municipal qui aura lieu en <u>Mairie, Salle du</u> <u>Conseil</u> le :

JEUDI 21 MARS 2024 à 19H00

Ordre du Jour

Questions diverses

Finances

- 111411144	
2024-03-21-01/07	Compte de Gestion Boxe Artisans 2023
2024-03-21-02/08	Compte Administratif Boxes Artisans 2023
2024-03-21-03/09	Clôture du budget Boxes Artisans
2024-03-21-04/10	Compte de Gestion Balle de Match 2023
2024-03-21-05/11	Compte Administratif Balle de Match 2023
2024-03-21-06/12	Compte de Gestion Domaine de la Fougère 2023
2024-03-21-07/13	Compte Administratif Domaine de la Fougère 2023
2024-03-21-08/14	Compte de Gestion Camping Municipal 2023
2024-03-21-09/15	Compte Administratif Camping Municipal 2023
2024-03-21-10/16	Affectation des résultats 2023 au B.P. 2024 Camping
2024-03-21-11/17	Compte de Gestion Commune 2023
2024-03-21-12/18	Compte Administratif Commune 2023
2024-03-21-13/19	Affectation des résultats 2023 au B.P. 2024 Commune
2024-03-21-14/20	Débat d'Orientations Budgétaires 2024
2024-03-21-15/21	Nouveaux tarifs
2024-03-21-16/22	Demande de subventions au titre de la D.S.I.L.
2024-03-21-17/23	Choix du gérant pour l'occupation du Vélo Bleu
2024-03-21-18/24	Octroi d'une subvention au LOSC
D 1	
Personnel	C. (ation 1
2024-03-21-19/25	Création de poste au tableau des effectifs
Divers	
2024-03-21-20/26	Renouvellement de la Convention Territoriale Globale
2024-03-21-21/27	Affiliation du Village Landais Alzheimer au CDG40
2024-03-21-22/28	Convention de prestation de service pour la régie technique du P.A.R.C.C.
	DELL'A

Le Maire,

Jean-Luc DELPUECH